Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 255

с углубленным изучением отдельных учебных предметов

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

переулок Фонарный, дом 4, лит. А

Телефон/факс: 417-29-33

  Приказ № 88-1-у.
О направлении на курсы

повышения квалификации

                                                                       01.09.2022

1.  В связи с освоением оборудования закупленного на средства Гранта на

реализацию проекта «Цифровой Пегас»

приказываю:

направить на курсы повышения квалификации следующих педагогических

работников:

№

п/п

Название курса,  Фамилия, имя,

отчество (полностью)

1.  Цифровой педагог. Разработки приложений

виртуальной реальности на Varwin Education

Спиридонова А.А.

2.  Цифровой педагог. Разработки приложений

виртуальной реальности на Varwin Education

Ярмолинская М.В.

3.  Технологии дополненной реальности в

образовании

Ярмолинская М.В.

4.  Технологии дополненной реальности в

образовании

Ярмолинский Л.М.

5.  Информационно-коммуникативные технологии в

обучении

Капитанова М,А.

Мурашко С.В.,

Папуш Ю.В.,

Петрова В,В.,

Порываева К.Ю.

2. В связи с производственной необходимостью и в целях развития актуальных

современных направлений

приказываю:

направить на курсы повышения квалификации следующих педагогических

работников:

1.  Методика дополнительного образования детей

(спортивные бальные танцы)

Порываева К.Ю.

2.  ИКТ инструменты формирования и оценки

функциональной грамотности обучающихся

Зиборова К.И.

3.  Технология написания сочинений по русскому

языку по ФГОС ООО и СОО

Павлова С.И.

4.  Курс Excel: базовый уровень ПетроваВ.В.,

Эрина Н.П.

5.  Организация безопасности образовательной среды

в контексте требований обновленного ФГОС

Паронян Е.Б

6.  Обновленный ФГОС ООО: содержание,

результаты, технологии

Барсуков К.П..

Дуплийчук А.С.,

Миронова К.С.

 Директор школы:                           Капитанова Е.Б.

		2023-02-16T22:50:59+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна